REPUBLIKA E SHQIPERISE L
'BASHKIA DIBER =~ -
KESHILLI BASHKIAK DIBIJR

s Z'Lenda Derglm vendlml

'f:__iDreJtuar Prefektl i Qarkut D]ber e S

: 3'Bashkeng)1mr po Ju dergOJme per konﬁmnm Vendlmm e Keshﬂht Bashk1ak leer Nr 60

: ':"7._'_'fDate 31052023

“Per nJe shtese fond1 “Per buxhetm v;etor 2023 te Bashl{lse Dxber” Detapmm
fondeve per rrnt;en e pagave per funksmnet spemﬁke te transferuara nga pushtetn
S ' qendror né ate vendm per 2023 (R R ERTE R

~ Dukeju falenderuar pér bashképunimin, ~ ©

‘Adresa: l Bulevardi “Elez Isufi” Peshkopi, email: bashkiadiber@gmail.com tel: 0035521822935
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI L QARKUT DIBER L

- -Nr 596/ 1 Prot Peshkopl mé 08 06 2023 s

S :Lenda Per venchmln n, 60 date 31 05 2023 te Keshllht te Bashklse leer
e .;'_:-.:_'._'.Dre‘]tuar 3 BASHKISE DIBER |

Ne mbeshtctje te hg]1t nr, 107/2016 date 27 IO 2016 “Per Prefektln ¢ Qarkut” neni 16 pas&ﬁ R
_"":':_Jverlﬁkova pér efckt ligjishmérie vendimin e Késhillit 1 Bashkise - Dibgr nr.60, date 31.052023 " i
- “Pér nj& shtese fond1 “Pér buxhetin v_;etor 2023 t¢ Bashklse Dibér Detajlmln ¢ fondeve pEr
- rritjen e pagave pér funkswnet specifike t& transferuara nga pushtetlt qendror né ats’ vendor per'{:' R
2023%) 'Vendlmmarr_]e qé ka karakterlstlkat € IlJC Veprlml tJeter ﬁnancuar leshuar n¢ zbatlm o
- VRMnr24, - daté 20.04.2023, vendosa "+ |

T mlratOJe né parnn aktm admlmstratlv objekt verlﬁkum dhe shqyrtmu ng kushtet é zbatlmlt te:_-'; LR
i _'legilslacmnlt aktual g8 tregullon’ marrédhéniet juridike né fushén e finances ‘¢ ‘probleme (O
E:_ngjashme me to Q€. kurdohere cshte perg;eg]eSI direkte. admxmstratwo-hgmre € strukturave 1€ :_'
i posagme te Keshllht 1% Bashk15e Dibér qé kane paraqltur “pér miratim prOJekt aktm dhe '

- :'_"reahclon Shpjegues mb1 bazen € te 01ht ka dale vendlmm nr 60 date 31 05 2023 ERFORE

S ,ﬁ_dre.'m : Bulevardi “Elez ISUFI” Peshkopi, Albania, Tel. 00355 21 82- 2082, Tel _003_55 218 2- 2631, E—m_ail_ .Qa.'et.ek!fu_mdibe@gr.uqil_cgnf :




L '_ ::31 05 2023 me 19 vota ' pro, 0 kunder dhe 0 apstemm

REPUBLIKA E SHQIPERISE{' TR T
BASHKIADIBER =~~~ . ..
KESHILLI BASHKIAK DIBER_: R

VENDIM i
Nré Date%(/ 5/2023

- ccPer nje shtese fondl uPer buxhetm Vjetor 2023 te Bashklse leer” Detanmm e fondeve per"z-ff i
o rrltlen e pagave per funksmnet speclﬁke te transferuara nga pushten cwndror ne ate S

vendor per 2023” FEATS IR TRE LU DL SRR

“ ”

: '.-::__._Mbeshtetur né hg]m nr. }39/2015 “P_er Veteqever1s36n vendore , Deni 9 plka 1 3 shkronja o8 henl".‘-.:":'._' : '_
©70018,34,40,41 neni 54, shkronja “dh”, nen 55,p1ka 3 kreu 1, nenet 22-29, Kreu V1L, 'nmet 39- A1
S f'llgjlt 68/2017. “Per financat ¢ veteqeverlsjes vendme”' ligjin;nr.9936daté 26.06.2008 “Per..;if-":' o

5 ""'_menaxhxmm e 51stem1t buxhetor né. Repubhken e Shqipense” te ndryshuar hg]m nr. 10296 daté g
.0.08.07.2010 “Pér menaxhimin ﬁnan01ar dhe: kontrolhn” si dhe né: zbatlm t€ ligjit nr. 9936 daté sl |
'__"_.26 06, 2008 “Per menaxhlmm € S1stem1t Buxhetor né Repubhken ¢ Shqlpense 1 ndryshuar ‘dhe e
- ligjit nr/137/2020 “Pér buxhetin ¢ vitit. 2023, Keshllh Bashklak né! mbledhjen e dates

VEND OSI

ST AT -eratlmm e shteses SE. fondeve per mtjen e pagave per funksmne ¢ ﬁnancuara me : .‘; e

'transferte sektonale e

.. ':;_'_.: Te shtohet

| Gr 0, o_..:_-_Tlt 9120 15
LG oo;--g.mglzo ap, 1 Art.601 " . 1712.465 leks -
©/Gr0,0° Tit 9240 A0 Art600 _-__--._._5._;?_.:2426 735 leks
. Gr.00 Tit. 9240 Kap.1- Art, 601 - . 405.265 lek 3 R
S G000 Tit 9230 Kap.1- CArL600 575835 leke i
. Gr.0,0. Tit. 9230 ‘Kap.1 -~ Art. 601.:"5_'.-_'-_' 96,165 leke -+
.0 GR0,0° Tit, 4240 Kap.1 CLUATLE00T 164524 leké S
- Gr.0,0°" Tit. 4240 Kap.l = Art.601 :j::-';j' 274761eké
. Gr.0,0° Tit. 3280 Kap.l " Art.600 669408 leké o
- Gr.0,0.°“Tit. 3280 Kap.1 = Art. 601 111,792 leké
- Or.0,0 " Tit. 4260 Kap. 1 . Art.600 411 311 leké . SRR
0 Gr.00 Tit 4260 Kapd CArt601 68, 689 leké

o . Adresa: I Bulevardi “Elez Isufi” -Peshkopi,_'email:_ ba_shkiadiber@gmail.com tel: 0035521822935 . /7.

pl A 6’0’()'.?{3-:'-:15-.4 266253 1eke_,«_ s




: .HI-_ _

- prane Bashklse leer

:"-Vendlml u Shpall me date 31 05 2023

. Efektet ﬁnanc:lare te ﬁIlo_me nga data 01 04 2023

R

Me zbat1mm € ketl_] Vendlm:l ngarkohet Drejtorla Ekonomlke (Sektorl i Fmances)

) '-Ky vendlm hyn ne ﬁqu pas shprehjes per bazueshmerl llgjore nga ana e I11st1tuc10mt i
f'tePrefektit té Qarkutleer ' S T

Kryetar Keshllh

" Adresa: | Bulevardi “Elez Isufi” Peshkopi, email: bashkiadiber@gmail.com tel: 0035521822935 - -
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BASHKIA DIBBR .
DREJ TORIA EKON OMIKE

SektoruFmances O R

PROJEKT VENDIM o

A”L date 3 /as‘/zozs‘_-f-r-*-' |

L -« PER NJE SHTESE FONDI “PER BUXHETIN VJETOR 2023 TE BASHKISE DIBER” g
L .fDETAJIMIN E FONDEVE PER RRITJEN E PAGAVE PER FUNKSIONET SPECIFIK_‘E_,__‘
i TE TRANSFERUAR NGA PUSHTETI OENDROR NE ATE VENDOR PER 2023

____""'_7"4_-Kesh1111 Bas’aklak D1ber né. mbledhjen e t1_] te dates /
{_Kryetant te Bashklse leer g mbeshtetje te Ilgjlt nr 139/2015 “Pér . veteqeverJSJen
N i vendore” 'ne nenin 9 plka 13 shkronja e, 18 34, 40, 41 54, shkronja “dh”, 55 plka 3,

e ::SlSthlt buxhetor  né Repubhken e Shqlperlse” 8 ndryshuar llg]m n. 10296 daté;
S 08.07. 2010 “Per menathm ﬁnanclar dhe - kontrolhn” sidhe né zbatim te. hg]lt nr, 9936
g '-’;."_date 26 06 2008 o Per Menaxhlmm e Slstemlt BL]X'IEIOI‘ ne Repubhken e Shqlperlse 1____
s ndr}’shuar dhe llgjlt nr 137/2020 “Per buxhet1nev1t1t 2023” R
R R T Kerk(ume SR S

o transferte sektorlale EERRE Rt
II Te shtohet o S
o G0 T 9120 'Kép:;_-
R ';-G_r.o 0 Tit.9120 Kap.
U TGr00 T TiL 9240 Kap.
. Gr00 - Tit 9240 Kap
1Gr00 - Tit9230 - Kap!
©Gro0 o Tit.9230 Kap.
- Gr0,0 . Tit.4240 - Kap. AL 600 164524 “leke.
IGr00 - Tit.4240  Kap, 1 Art.601 - 1127.476 ‘leks.
© - Gr00..  Tit.3280 Kap.1 Ar.600 - 669, 408 leks,
GO0 - Tit3280 Kap.1 Ar.601 111i792 leke.
2 Gr00 - Tit.4260  Kap.1 Art. 600 411311 leké. -
Gr00 . Tit.4260 Kap.1 Art. 601  68.689 leks. - -

AT 601712465 leks.
CAML 600 9426735 - leks.
- Art 601 . 405265 ekt '_
OAIL600 - 575835 leké.
CArt 601 {96,165 leks,

B :_f;:III. Me zbatlmln e ketl_} vend1m1 ngarkohet Drejtoria Ekonomike (Sektori i Financés) prang -
 Bashkisé Dibér. PR . ST . _ ) .

: _:Adrfe.s'a:Bulevardi “Elez Isufi”, Peshkopi,nr.tel. & fax. 00355 21822937 e-mail: bashkiadiber@gmail. com

/2023 me. propozm o

~ kreu IIL nenet 10-20, kret IV, nenet 22-29, keu VIL neret 39- 4118 ligjit nr.68/2017 “Per
“‘financat ¢ Veteqeverlsjes vendore” hg]m nr. 9936 “daté 26, 06 2008 “Pér. menaxhlmm i

I_._:_ : erat1m1n e shteses 58 fondeve per mt_len € pagav'c_é_‘pér,fun_ksi_oi:lf_;'f"e ﬂnanéuafa me.

CAM600 3266253 deke ,




B ;\?_. Ky vendim hyn ne tuqs pas MIrAUMI nga ana e xesnilii basnmax umen ane Snprenjes s
pel bazueshmerl ligjore nga institucioni i Prefektit 1& QarkutDiber o ' -

. . PERBASHKINEDIBER ol e
B Perg;/ Sherblmeve Sshtetése IR OEIEN Pergjeg}es Finance =~ .
- Malbora LALA . DR SR - Antike TORBA -

Drejtorl Ekonomlk |

Mensur SHEHI
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" Adresa:Bulevardi “Elez Isufi”, Peshkopi,nr.tel. & fax. 00355 218 229 37 e-mail: bashkiadiber@gmail.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIBER

KARTELE SHOQERUESE E VISTIMIT
TE PRAKTIKES SHKRESORE

!?d resuar Bashkrse D[ber NEAGEEL son v R o % Ao
A o s e i G '.V_g_h_g_m_pan,ngqhdargues_i_,r@r__:_}_f entot:, |

Ly st el R ) i /J‘
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oePralegikas shikresord us protokolrua né:librin: pérkatés-. te:Bashklse DibEr: men nr Ny rBs: prot v datéiing
Qﬁf[z:zezg . _ i | = .

- Praktika u drejtohet pér administrim: -

i-Afaty iifpéir‘gfa:b.i;tje_s;-séfb‘raik-tf s shkresore(.pérgjigies, /(i) sé-kérkuar néparmyjet dokutiientit 18 pa rshkeuac: v
. . ¥ .}’I.l




